

# DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen askerlerin sayısı bin geçti

21 Ağu 2016 - 11:33 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:21

## Bebeklerine şehit Halisdemir'in adını koydular

ABONE OL

Google News

Konya'da yaşayan Musa ve Saadet Güçlü, yeni doğan bebeklerine, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında, Özel Kuvvetler Komutanlığına gelen Tuğgeneral Semih...



Konya'da yaşayan Musa ve Saadet Güçlü, yeni doğan **bebeklerine**, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında, Özel Kuvvetler Komutanlığına gelen Tuğgeneral Semih Terzi'yi vurarak komutanlığın darbecilerin eline geçmesini engelleyen Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş **Ömer Halisdemir**'in ismini verdi.

Baba Musa Güçlü (28), AA muhabirine yaptığı açıklamada, uzun süre çocuklarına **isim** düşündüklerini söyledi.

Darbe girişimi sonrasında olayın ayrıntıları ortaya çıkmaya başladığında Ömer Halisdemir isminin darbeyi engelleyen asker olarak hep öne çıktığını ifade eden Güçlü, "Eşim oğlumuzla şehit askerimizin ismini vermeyi önerdi. Ben de gurur duydum. 15 Temmuz'da Ankara'da ya da İstanbul'da bulunamadık. Şehit ya da gazi olamadık ama Allah bize, oğlumuzla kahraman askerimiz Ömer Halisdemir'in adını vermeyi nasip etti" dedi.

**"Oğlumuzun da onun gibi kahraman olmasını istiyoruz"**

Ömer Halisdemir'in, darbeci generali, şehit olacağını bile bile öldürdüğünü, vatani için kendini feda

ettiğini dile getiren Musa Güçlü, "Ömer Halisdemir'in ismini oğlumuzla vermekten dolayı gururluyuz. Oğlumuzun da onun gibi bir kahraman olmasını istiyoruz. İnşallah bizim oğlumuz da vatan için kendini feda etmeye hazır bir yiğit olur" diye konuştu.

Anne Saadet Güçlü (25) de "Halisdemir ailesinin bir evladı şehit oldu ama şimdi binlerce Ömer Halisdemir doğuyor. Her biri aynı şekilde birer kahraman olur inşallah" dedi.

# 15 Temmuz

21 Ağu 2016 - 11:33 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

